
 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena, 324  

00161 Roma  

T  (+39) 06 49918231 ; (+39)  06 49918269 

direttore.DMCM@uniroma1,it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

Prot. n. 570/20 

 

 

DECRETO DI PROROGA DEL BANDO PER IL CONFERIMENTO DI UN 

INCARICO DI LAVORO AUTONOMO – PROC. 17/20 

 

IL DIRETTORE 

 

 VISTO il bando proc. n. 17/20 prot. n. 474 del 06/03/2020 con il quale è stata indetta 

una selezione pubblica, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo, 

pubblicato in data 06/03/2020; 

 CONSIDERATO che alla data del 21/03/2020, termine di scadenza del suddetto bando, 

non sono pervenute domande di partecipazione alla procedura concorsuale in parola; 

 VISTA la richiesta della prof.ssa Rita Mancini, Responsabile scientifico, di proroga dei 

termini di scadenza del bando; 

 DATO ATTO altresì che, in base alle disposizione governative vigenti per il 

contenimento del contagio da COVID 19, è consentito disporre una riapertura dei 

termini delle procedure concorsuali in essere; 

 TENUTO CONTO che, in ottemperanza alle medesime disposizioni governative per il 

contenimento del contagio da COVID 19 i locali del Dipartimento sono chiusi e che 

tutto il personale è stato collocate in “lavoro agile”; 

 

DISPONE 
 

- la proroga del termine di scadenza del suddetto bando per ulteriori 15 giorni, sino 

al  23/04/2020; 

- la parziale modifica  delle modalità di presentazione delle domande, prevedendo 

che le stesse siano inviate, in via esclusiva, ai seguenti indirizzi e-mail: 

dmcm@cert.uniroma1.it, o segreteriamministrativaDMCM@uniroma1.it  

 

La presente disposizione sarà pubblicata sul sito web dell’Ateneo - Sezione 

Trasparenza 

       

Roma, 07/04/2020 

F.TO Il Direttore del Dipartimento 

                (Prof. Maurizio Taurino) 

mailto:dmcm@cert.uniroma1.it
mailto:segreteriamministrativaDMCM@uniroma1.it

